

Product Specification Sheet

Product Name: Pack Size: Line Code: EAN Code: Commodity Code: **Ingredients:****Nutritional Information:**

Typical Values	Per 100 g		
Energy (kcal)			
Fat (g)			
of which: saturates (g)			
Carbohydrates (g)			
of which: sugars (g)			
Fibre (g)			
Protein (g)			
Salt (g)			

Allergen Information:

Allergen	Present (Y/N/Trace*)	Allergen	Present (Y/N/Trace*)
Cereals containing gluten and products thereof		Milk and products thereof (including Lactose)	
Crustaceans and products thereof		Nuts and products thereof	
Molluscs and products thereof		Celery and products thereof	
Eggs and products thereof		Mustard and products thereof	
Fish and products thereof		Sesame and products thereof	
Peanuts and products thereof		Sulphur dioxide and/or sulphites at concentrations of more than 10mg/kg	
Soy and products thereof			
Yeast and products thereof		Lupin and products thereof	
Wheat and products thereof		Oat and products thereof	

*Present in culture medium only. Tiny residual trace amounts may be in product.

**Below threshold amount

Product Specification Sheet

Strain Breakdown:

Strain	Amount Per Serving (mg)*
Total CFU [†]	

† Colony Forming Units

* Approximate only, small variations may occur between batches.

Packaging & Palletisation:

Consumer Unit (each):		Traded Unit (case):	
EAN - Unit Barcode		ITF - Traded Unit Barcode	
Width (mm)		Width (mm)	
Length (mm)		Length (mm)	
Height (mm)		Height (mm)	
Net Weight (g)*		Net Weight (g)*	
Gross Weight (g)**		Gross Weight (g)**	

* Weight of the total supplements minus all packaging

** Weight of the total supplements including all packaging

Attributes:

(Yes/No/NA/
Check with Doctor)

Vegetarian	
Vegan	
Dairy Free	
Soya Free	
Yeast Free	
Gluten Free	
Suitable for a Coeliac Diet	
No Added Sugars	
Free from Artificial Colours	
Suitable During Pregnancy	
Organic	
Contains GMO	
Halal	
Kosher	
Fairtrade	

Product Specification Sheet

Directions for use:

Recommended Age:

Safety Information:

Storage: